UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

V/v đề nghị cấp tên miền để vận

hành phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc

           Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 12 năm 2021

                   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Căn cứ Quyết định số 37/KH –UBND ngày 09/3/2020 của UBND tỉnh về kế

hoạch thực hiện “Đề án hỗ trợ thông tin, truyền thông về dân tộc, tôn giáo” đến

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 1173/UBND-KGVX ngày 22/03/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ Kế hoạch số 37/KH-UBND

ngày 09/3/2020 của UBND tỉnh;

Thực hiện nội dung tại  Quyết định số 37/KH - UBND và Công văn số

1173/UBND-KGVX, Ban Dân tộc tỉnh đã Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản

lý thông tin công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn tỉnh. Đến nay, nội dung công việc đã hoàn thiện, phần

mềm đang được vận hành tại địa chỉ: tailieucongtacdantoc.nuian.vn.

 Để đảm bảo các điều kiện đưa vào sử dụng phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc trong thời gian đến, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông xem xét cấp tên miền để vận hành phần mềm và trỏ về địa chỉ IP tĩnh

như sau:

- Tên miền: congtacdantoc.quangngai.gov.vn;

- Địa chỉ IP tĩnh: 14.241.136.45;

- Chứng chỉ bảo mật tên miền nêu trên cho máy chủ IIS.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, Thủy.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

https://tailieucongtacdantoc.nuian.vn/

		2021-12-14T17:47:30+0700

		2021-12-14T17:47:30+0700